Página 1 de 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0068/2023.

EDITAL 007/2023 – PREGÃO PRESENCIAL. Referente à licitação para o DEMOLIÇÃO E

CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL MATERNO INFANTIL - CAIMI.

Aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas, no SETOR
DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, localizado na Avenida João Jas-
bick, s/nº, 2º andar, Bairro Aeroporto, Santo Antônio de Pádua/RJ - AUDITÓRIO DO
HOSPITAL HELIO MONTEZANO DE OLIVEIRA, reuniram-se os Membros da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, CHRISTINE PIRES DE ANDRADE (PRESIDENTE), JULIO
RICARDO M. SCHELCK (1º SECRETÁRIO) e CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA PE-
REIRA (2º SECRETÁRIO), designados pela PORTARIA 049/2023, para dar continuidade
aos procedimentos relativos ao certame em epígrafe. Considerando a manifestação por to-
dos os licitantes relativa à renúncia ao prazo recursal referente à decisão sobre o julgamen-
to da habilitação, a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO decidiu designar a data de
07/06/2023, às 9h (nove horas) para a sessão de julgamento das propostas de preços.
Nada mais havendo a tratar, a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO decidiu lavrar a
presente ata que vai assinada pelos seus membros e prepostos presentes.

Christine Pires de Andrade
PRESIDENTE

Julio Ricardo M Schelck
1º SECRETÁRIO

Cristina Rodrigues de Oliveira Pereira
2º SECRETÁRIO